结算有限责任公司深圳分公司登记在册的原股东优先配售、原股东优先配售后余额部分

（含原股东放弃优先配售部分）通过深交所交易系统网上向社会公众投资者发行，对认

购金额不足 64,700.54 万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所“深证上【2020】1258 号”文同意，公司本次公开发行的 64,700.54

万元可转换公司债券于 2020 年 12 月 24 日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“祥

鑫转债”，债券代码“128139”。

二、可转债转股及股份变动情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，本次可转债转股期自可转债发行

结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2021 年 06

月 07 日至 2026 年 11 月 30 日止。

（一）可转债转股价格调整情况

1、根据公司 2020 年年度股东大会决议，公司实施 2020 年年度权益分派方案，向

全体股东每 10 股派发现金股利 3.23 元（含税），除权除息日为 2021 年 5 月 18 日。根

据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“祥鑫转债”的转股价格自 2021 年 5 月

18 日起由原来的 37.28 元/股调整为 36.96 元/股，调整后的转股价格自 2021 年 5 月 18

日起生效。

2、公司实施 2021 年限制性股票激励计划，向 64 名激励对象首次授予 277 万股限

制性股票，授予价格为 12.86 元/股，授予日为 2021 年 11 月 12 日，上市日为 2021 年

11 月 30 日。根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“祥鑫转债”（债券代码：

128139）的转股价格于 2021 年 11 月 30 日起由原来的 36.96 元/股调整为 36.52 元/股，

调整后的转股价格自 2021 年 11 月 30 日起生效。

（二）可转债转股股份变动情况

自 2021年 10月 01日至 2021年第四季度末，祥鑫转债因转股减少金额 21,500元，

减少数量 215 张，转股数量为 578 股，占可转债债转股前公司已发行股份总额的

0.00038%。截至 2021 年第四季度末，剩余可转债金额为 646,946,800 元，剩余可转债

余额为 6,469,468 张，占祥鑫转债发行总量的比例为 99.9909%。公司 2021 年第四季度

股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前
本次股份变

动（+、-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

股份/非流通股
75,755,100 50.27 +2,770,000 78,525,100 51.17

高管锁定股 8,255,100 5.48 0 8,255,100 5.38

首发前限售股 67,500,000 44.79 0 67,500,000 43.98

股权激励限售股 0 0 +2,770,000 2,770,000 1.80

二、无限售条件

流通股
74,945,899 49.73 +578 74,946,477 48.83

三、总股本 150,700,999 100 +2,770,578 153,471,577 100

注：1、出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

2、公司于 2021年 11月 12日召开第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第二十二

次会议，审议通过了《关于向公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议

案》。根据《祥鑫科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划》和公司 2021 年第三次临时股东

大会授权，同意确定 2021年 11月 12日为授予日，向 64 名激励对象首次授予 277万股限制性股票。

本次授予限制性股票的上市日期为 2021年 11月 30日。

三、其他事项

投资者如需了解其他相关内容，请查阅公司 2020年 11月 27日刊登在巨潮资讯网

上的《祥鑫科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

咨询部门：公司董事会办公室

咨询电话：0769-89953999-8888

传真：0769-89953999-8695

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的祥鑫科技、祥鑫转债《发行人股

本结构表》。

特此公告。

祥鑫科技股份有限公司董事会

2022 年 01 月 04 日

	祥鑫科技股份有限公司董事会
	2022年01月04日